СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.02.2014 г.                                                                                              № 89
с. Чажемто

О передаче полномочий  на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» при закупке товаров, работ, услуг  в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ

	В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Передать полномочия на определение поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» при закупке товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципальному образованию «Колпашевский район».
2. Администрации Чажемтовского сельского поселения заключить
соглашение о передаче полномочий на определение поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» при закупке товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чажемтовского сельского поселения.

И.о. Главы поселения   	              		    Председатель Совета
_____________Д.А. Петров 	                      _____________Л.Д.Безрукова